
ODJEZDY  V  DOBĚ  OD  15.00  - 23.00 HOD  - NÁHRADNÍ STANOVIŠTĚ - ulice Hradská 

ČÍS. ODJEZD  SMĚR                   přes STÁNÍ LINKA SPOJ DOPRAVCE

1 15.00 LUHAČOVICE, aut.st. přes Bohuslavice 2 802190 50 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

2 15.00 NAPAJEDLA,, hosp. škola 3 823473 17 ARRIVA autobusy a.s.

3 15.00 BRNO,, ÚAN Zvonařka, přes Kroměříž 1 823955 13 ARRIVA autobusy a.s.

4 15.00 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 4 948120 66 TQM holding s.r.o.

5 15.05 HOLEŠOV,, žel. st. přes Rackovou, Žeranovice 1 823153 27 ARRIVA autobusy a.s.

6 15.05 VALAŠSKÉ KLOBOUKY přes Vizovice 2 824500 14 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

7 15.10 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Bohuslavice, Bílovice 1 802180 34 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

8 15.10 VALAŠSKÉ KLOBOUKY přes Dolní Lhotu 3 824510 20 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

9 15.15 HOLEŠOV  přes Martinice 3 821152 59 Z-Group bus a.s.

10 15.15 LUKOV přes Fryšták,nám. 1 823442 29 ARRIVA autobusy a.s.

11 15.20 UHERSKÝ BROD přes V. Ořechov, Pašovice 3 802192 26 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

12 15.20 UHERSKÝ BROD přes Bohuslavice, Biskupice 4 804190 16 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

13 15.25 KROMĚŘÍŽ přes Otrokovice 1 771160 18 Z-Group bus a.s.

14 15.25 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Napajedla,Babice 4 802170 12 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

15 15.25 KROMĚŘÍŽ přes Fryšták, Holešov, Hulín 2 821150 79 Z-Group bus a.s.

16 15.25 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 3 948120 54 TQM holding s.r.o.

17 15.30 VSETÍN přes Slušovice,Liptál 4 827130 65 Transdev Morava s.r.o.

18 15.35 HOLEŠOV přes Rackovou, Žeranovice 1 823153 29 ARRIVA autobusy a.s.

19 15.40 LUHAČOVICE přes Březůvky, Ludkovice 4 823410 16 ARRIVA autobusy a.s.

20 15.40 BŘEZNICE 3 824480 75 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

21 15.45 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Bohuslavice, Bílovice 1 802180 36 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

22 15.45 HOLEŠOV přes Fryšták 4 823152 25 ARRIVA autobusy a.s.

23 15.45 LECHOTICE přes Sazovice, Mysločovice, Míškovice 2 823154 35 ARRIVA autobusy a.s.

24 15.45 VALAŠSKÉ KLOBOUKY  přes Dolní Lhotu 3 824510 22 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

25 15.46 VSETÍN aut. st. přes Ratiboř 4 947140 36 Transdev Morava s.r.o.

26 15.50 SLUŠOVICE přes Ostratu, Hrobice 2 823425 17 ARRIVA autobusy a.s.

27 15.50 DRŽKOVÁ přes Vlčkovou, Kašavu 3 823440 313 ARRIVA autobusy a.s.

28 15.50 LHOTA, SALAŠ, KARLOVICE 1 823460 21 ARRIVA autobusy a.s.

29 15.50 SLAVIČÍN přes Petrůvku 4 824535 6 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

30 15.55 KROMĚŘÍŽ  aut. nádr. přes Fryšták, Holešov 2 823150 27 ARRIVA autobusy a.s.

31 16.00 BRNO,, ÚAN Zvonařka, přes Kroměříž 1 823955 15 ARRIVA autobusy a.s.

32 16.00 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 3 948120 56 TQM holding s.r.o.

33 16.05 PODKOPNÁ LHOTA přes Slušovice, Trnavu 2 823430 25 ARRIVA autobusy a.s.

34 16.10 KROMĚŘÍŽ přes Otrokovice 1 771160 20 Z-Group bus a.s.

35 16.10 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Bohuslavice, Bílovice 2 802180 38 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

36 16.15 OLOMOUC,, hl. nádr. 1 721308 69 RegioJet/STUDENT AGENCY

37 16.15 KOJETÍN - AMAZON 4 1 1 Balcarbus s.r.o.

38 16.15 HOLEŠOV přes Fryšták 2 823152 27 ARRIVA autobusy a.s.

39 16.15 OSTRATA přes Veselou, Slušovice, Hrobice 4 823472 17 ARRIVA autobusy a.s.

40 16.15 SLAVIČÍN přes Petrůvku 3 824525 12 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

41 16.20 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Napajedla, Babice 2 802170 14 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

42 16.20 ŽLUTAVA přes Napajedla 3 823472 21 ARRIVA autobusy a.s.

43 16.20 VSETÍN přes Val. Polanku 4 947110 24 Transdev Morava s.r.o.

44 16.25 UHERSKÝ BROD přes Velký Ořechov 1 802192 28 ČSAD BUS Uh.Hradiště a.s.

45 16.25 KROMĚŘÍŽ přes Fryšták, Holešov, Hulín 3 823150 29 ARRIVA autobusy a.s.

46 16.25 LUHAČOVICE přes Bohuslavice, Biskupice 4 824532 26 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

47 16.30 BRNO, GRAND 4 721311 6 RegioJet/STUDENT AGENCY

48 16.35 HOLEŠOV přes Rackovou 3 823153 31 ARRIVA autobusy a.s.

49 16.35 LUHAČOVICE přes Želechovice n.Dřev., Ludkovice 1 823411 16 ARRIVA autobusy a.s.

50 16.35 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 2 947120 26 Transdev Morava s.r.o.

BARUM CZECH RALLY  2024   -   MĚSTSKÁ  RYCHLOSTNÍ ZKOUŠKA  16. 8. 2024



51 16.40 OSTRATA přes Hvozdnou 3 823425 19 ARRIVA autobusy a.s.

52 16.40 DRŽKOVÁ přes Vlčkovou, Kašavu 1 823443 9 ARRIVA autobusy a.s.

53 16.40 HALENKOVICE Pláňavy  přes Napajedla 2 823471 21 ARRIVA autobusy a.s.

54 16.40 VALAŠSKÉ KLOBOUKY přes Dolní Lhotu 4 824510 24 ČSAD BUS Uh.Hradiště a.s.

55 16.45 VŠEMINA přes Slušovice 2 823130 27 ARRIVA autobusy a.s.

56 16.45 HOLEŠOV přes Fryšták 1 823152 29 ARRIVA autobusy a.s.

57 16.45 LECHOTICE přes Sazovice, Míškovice 3 823154 39 ARRIVA autobusy a.s.

58 16.45 LUDKOVICE přes Březůvky 4 824410 60 ČSAD BUS Uh.Hradiště a.s.

59 16.50 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Bohuslavice, Bílovice 1 802180 40 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

60 16.50 PODKOPNÁ LHOTA přes Slušovice, Trnavu 2 823430 27 ARRIVA autobusy a.s.

61 16.55 KROMĚŘÍŽ, nemocnice přes Fryšták,Holešov 1 823150 31 ARRIVA autobusy a.s.

62 16.55 LHOTA, KARLOVICE, SALAŠ 3 823460 23 ARRIVA autobusy a.s.

63 17.00 UHERSKÝ BROD přes Luhačovice 2 804190 18 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

64 17.00 BRNO,ÚAN Zvonařka, přes Kroměříž 3 823955 17 ARRIVA autobusy a.s.

65 17.00 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 1 948120 58 TQM holding s.r.o.

66 17.10 BŘEZNICE 4 824480 77 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

67 17.10 VALAŠSKÉ KLOBOUKY přes Vizovice 2 824500 16 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

68 17.15 PROSTĚJOV přes Fryšták, Holešov, Kroměříž 3 780931 16 FTL PROSTĚJOV a.s.

69 17.15 HOLEŠOV přes Fryšták 4 821152 61 Z-Group bus a.s.

70 17.15 LUHAČOVICE přes Dolní Lhotu 1 824520 314 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

71 17.16 VSETÍN přes Ratiboř 2 947140 40 Transdev Morava s.r.o.

72 17.20 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Napajedla, Babice 2 802170 16 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

73 17.20 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Bohuslavice, Bílovice 1 802180 42 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

74 17.20 UHERSKÝ BROD přes Velký Ořechov 4 802192 30 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

75 17.25 KROMĚŘÍŽ přes Kvasice 4 771160 22 Z-Group bus a.s.

76 17.25 VSETÍN přes Slušovice,Všeminu 1 823130 29 ARRIVA autobusy a.s.

77 17.35 HOLEŠOV přes Rackovou, Žeranovice 2 823153 33 ARRIVA autobusy a.s.

78 17.40 UHERSKÝ BROD přes Luhačovice 2 804190 20 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

79 17.45 HOLEŠOV přes Fryšták 3 823152 31 ARRIVA autobusy a.s.

80 17.45 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 1 947120 28 Transdev Morava s.r.o.

81 17.50 SLAVIČÍN přes Petrůvku 2 824515 6 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

82 17.55 KROMĚŘÍŽ přes Fryšták, Holešov, Hulín 3 823150 33 ARRIVA autobusy a.s.

83 18.00 BRNO přes Holešov,Kroměříž,Vyškov 1 823955 19 ARRIVA autobusy a.s.

84 18.00 VALAŠSKÉ KLOBOUKY přes Vizovice 2 824500 18 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

85 18.00 SLAVIČÍN přes Petrůvku 3 824535 8 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

86 18.05 VSETÍN přes Slušovice,Všeminu 1 827130 67 Transdev Morava s.r.o.

87 18.10 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Napajedla,Babice 2 802170 18 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

88 18.10 KOMÁROV přes Napajedla 3 823473 19 ARRIVA autobusy a.s.

89 18.15 OLOMOUC,, hl. nádr. 1 721308 73 RegioJet/STUDENT AGENCY

90 18.15 LUKOV přes Fryšták, Vítovou 4 823442 23 ARRIVA autobusy a.s.

91 18:20 UHERSKÝ BROD 3 800802 20 BOBOSPED s.r.o

92 18.20 LUHAČOVICE přes Březůvky, Ludkovice 2 823410 62 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

93 18.20 VSETÍN přes Val. Polanku 1 947110 30 Transdev Morava s.r.o.

94 18.25 KROMĚŘÍŽ přes Tlumačov 2 821150 81 Z-Group bus a.s.

95 18.25 KROMĚŘÍŽ přes Fryšták, Holešov, Hulín 1 771160 24 Z-Group bus a.s.

96 18.25 KARLOVICE, LHOTA, SALAŠ 3 823460 25 ARRIVA autobusy a.s.

97 18.25 BŘEZNICE, točna 4 824480 79 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

98 18.30 UHERSKÝ BROD přes Velký Ořechov 2 802192 32 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

99 18.30 OSTRATA přes Hvozdnou 3 823425 21 ARRIVA autobusy a.s.

100 18.30 VALAŠSKÉ KLOBOUKY přes Dolní Lhotu,Újezd 1 824510 26 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

101 18.30 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 4 948120 60 TQM holding s.r.o.

102 18.35 HOLEŠOV přes Rackovou 3 821153 51 Z-Group bus a.s.

103 18.40 LECHOTICE přes Sazovice, Míškovice 3 823154 41 ARRIVA autobusy a.s.

104 18.40 HALENKOVICE přes Napajedla 1 823471 23 ARRIVA autobusy a.s.



105 18.45 HOLEŠOV přes Fryšták 3 823152 33 ARRIVA autobusy a.s.

106 18.45 PROVODOV přes Želechovice n.Dřev. 2 823411 18 ARRIVA autobusy a.s.

107 18.50 VŠEMINA přes Slušovice 3 823130 31 ARRIVA autobusy a.s.

108 18.50 PODKOPNÁ LHOTA přes Slušovice, Trnavu 4 823430 29 ARRIVA autobusy a.s.

109 18.50 DRŽKOVÁ přes Vlčkovou, Kašavu 1 823440 17 ARRIVA autobusy a.s.

110 18.55 KROMĚŘÍŽ přes Fryšták, Holešov, Hulín 2 823150 35 ARRIVA autobusy a.s.

111 19.00 BÍLOVICE přes Bohuslavice, Březolupy 2 802180 44 ČSAD BUS Uh.Hradiště a.s.

112 19.00 PODHRADÍ přes Bohuslavice,Luhačovice 3 824532 12 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

113 19.00 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 1 948120 62 TQM holding s.r.o.

114 19.10 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Napajedla, Babice 1 802170 20 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

115 19.15 SLAVIČÍN přes Dolní Lhotu 3 824525 16 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

116 19.25 KROMĚŘÍŽ přes Fryšták, Holešov, Hulín 2 823150 37 ARRIVA autobusy a.s.

117 19.30 VALAŠSKÉ KLOBOUKY přes Vizovice 2 824500 20 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

118 19.30 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 1 943120 82 ARRIVA autobusy a.s.

119 19.45 HOLEŠOV přes Fryšták 1 823152 35 ARRIVA autobusy a.s.

120 19.50 VSETÍN přes Slušovice,Všeminu 2 827130 69 Transdev Morava s.r.o.

121 19.55 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Bohuslavice, Bílovice 1 802180 46 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

122 20.05 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Napajedla,Babice 1 802170 22 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

123 20.05 VALAŠSKÉ KLOBOUKY  přes Dolní Lhotu 2 824510 28 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

124 20.05 PODHRADÍ přes Bohuslavice, Luhačovice 3 824532 14 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

125 20.10 UHERSKÝ BROD přes Velký Ořechov 4 802192 34 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

126 20.10 LECHOTICE přes Sazovice, Míškovice 1 821154 71 Z-Group bus a.s.

127 20.10 DRŽKOVÁ přes Fryšták, Lukov, Vlčkovou, Kašavu 2 823443 11 ARRIVA autobusy a.s.

128 20.25 KROMĚŘÍŽ přes Fryšták, Holešov, Hulín 3 823150 39 ARRIVA autobusy a.s.

129 20.30 KARLOVICE, LHOTA, SALAŠ 2 823460 27 ARRIVA autobusy a.s.

130 20.30 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 1 947120 30 Transdev Morava s.r.o.

131 20.35 HOLEŠOV přes Racková, Martinice 1 823153 35 ARRIVA autobusy a.s.

132 20.40 VŠEMINA přes Slušovice 2 823130 33 ARRIVA autobusy a.s.

133 20.45 LUHAČOVICE přes Březůvky, Ludkovice 3 824410 64 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

134 21.00 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Bohuslavice, Bílovice 4 802180 50 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

135 21.10 NAPAJEDLA, záv. Slávia 2 823473 21 ARRIVA autobusy a.s.

136 21.15 HOLEŠOV přes Fryšták 1 823152 37 ARRIVA autobusy a.s.

137 21.15 LUHAČOVICE přes Dolní Lhotu 3 824520 16 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

138 21.30 UHERSKÝ BROD přes Luhačovice 2 804190 22 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

139 21.30 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM přes Vsetín,Val.Meziříčí 1 948120 64 TQM holding s.r.o.

140 21.35 KROMĚŘÍŽ přes Fryšták, Holešov, Hulín 2 821150 83 Z-Group bus a.s.

141 21.50 VSETÍN přes Všeminu, Slušovice 2 827130 71 Transdev Morava s.r.o.

142 22.10 UHERSKÉ HRADIŠTĚ přes Napajedla, Bílovice 1 802181 16 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

143 22.10 HALENKOVICE přes Napajedla 2 823471 27 ARRIVA autobusy a.s.

144 22.15 KARLOVICE, LHOTA, SALAŠ 4 823460 29 ARRIVA autobusy a.s.

145 22.15 DRNOVICE přes Loučku 3 824510 30 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

146 22.20 BÍLOVICE přes Bohuslavice 1 802180 48 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

147 22.20 OSTRATA přes Hvozdnou 2 823425 25 ARRIVA autobusy a.s.

148 22.25 UHERSKÝ BROD přes Velký Ořechov 2 802192 36 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

149 22.25 HOLEŠOV přes Lukoveček 1 823152 39 ARRIVA autobusy a.s.

150 22.25 MARTINICE přes Rackovou 1 823153 37 ARRIVA autobusy a.s.

151 22.25 HOLEŠOV přes Sazovice, Lechotice 3 823154 45 ARRIVA autobusy a.s.

152 22.25 DRŽKOVÁ přes Fryšták, Vlčková točna 4 823443 13 ARRIVA autobusy a.s.

153 22.25 LUHAČOVICE přes Kudlov, Březůvky 3 824410 68 ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s.

154 22.30 PODKOPNÁ LHOTA přes Slušovice, Trnavu 2 823430 33 ARRIVA autobusy a.s.

155 22.30 VSETÍN přes Vizovice,Liptál 3 947120 32 Transdev Morava s.r.o.




